Monte Mor, 09 de maio de 2023.

MENSAGEM AO PODER LEGISLATIVO N°43/2023 – GABINETE

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho para a devida apreciação des-
ta Casa de Leis, o incluso projeto de lei que “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo na uti-
lização de crédito adicional especial no valor de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) no Orçamen-
to Programa para 2023 e dá outras providências.”

Edivaldo Antonio Brischi
Prefeito Municipal

Anexo: Projeto de Lei.

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Altran José Farias Lima

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores Monte Mor - Estado de São Paulo